PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 15/2023, 

REFERENTE AO FORNECIMENTO DE ATÉ 6.000 (SEIS MIL) LITROS DE GASOLINA 

COMUM PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS E EQUIPAMENTOS 

DE JADINAGEM E CONCESSÃO DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

VALOR GLOBAL: R$ 1.095,16 (UM MIL, NOVENTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS 

CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 25/06/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES